金华市土木建筑学会

金华市建筑业行业协会
金土建学【2019】8号

金市建协【2019】11号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于举办第十届

浙江中西部科技论坛分论坛的通知
各县（市、区）建筑业协会、各会员单位：

根据《关于举办第十届浙江中西部科技论坛的预备通知》（金市科协字〔2018〕82号）文件精神和要求，我学会联合金华市建筑业行业协会和金华职业技术学院建筑工程学院共同举办《智慧城市建设》为主题的论坛活动，现将举办论坛的有关情况通知如下：

一、分论坛主题：《智慧城市建设》

二、主要内容：从政府视野、开发商视角及群众感受等维度介绍智慧地球、智慧城市、智慧社区等概念，分析智慧社区建设的建设背景与意义；从建设情况、技术汇总等方面梳理美国、日本、新加坡智慧社区的发展历程；依据国内智慧社区相关政策法规，分别对北京、上海等地的智慧社区案例展开讨论；选取恒大、万科等知名房地产开发企业，形成国内智慧社区项目案例库的雏形；梳理国内外研究现状，总结现阶段智慧社区的研究热点及发展方向。

三、分论坛报名截止时间：4月26日
四、分论坛时间：5月10日。

五、分论坛地点：金华职业技术学院明德报告厅

六、参加分论坛对象：金华市土木建筑学会会员单位代表（每个单位1-2人）、金华市建筑业行业协会会员单位代表（每个单位1-2人）及金华职业技术学院建筑工程学院师生代表。

附件：《智慧城市建设》论坛报名表
金华市土木建筑学会               金华市建筑业行业协会
二〇一九年四月十七日
附件：

《智慧城市建设》论坛报名表
	序号
	姓 名
	单 位 及 职 务
	手机号码

文件